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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı ABD borç tavanı müzakerelerinin hala sonuçlanmaması 
haberleri ardından zayıf seyrediyor. Asya piyasalarında negatif seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot 
endeksler de satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,69, S&P500 %1,12 ve Nasdaq %1,26 
değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde pozitif, Avrupa vadelilerinde ise satıcılı 
bir görünüm takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de yeni konut satışları ve mayıs ayı öncü PMI verileri açıklandı. Yeni konut satışları Nisan'da 
aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %4,1 artışla 683 bin olurken, satışlar böylece Mart 2022'den 
beri en yüksek seviyeye ulaştı. PMI verileri ise ABD’de mayıs ayında imalat sektöründe ekonomik 
aktivitenin beklentilerden kötü performans gösterdiğine işaret etti. İmalat PMI mayıs ayında 
beklentilerin altında kalarak daralma bölgesine geçti ve 50,2’den 48,5 seviyesine geriledi. Bu 
dönemde hizmetler PMI ise beklentilerin üstünde kaldı ve 53,6’dan 55,1’e yükselerek sektörde 
büyümenin ivmelendiğine işaret etti. Bu sabah Dolar endeksi 103,4 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise %3,68 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ise ABD’de Fed TSİ 21.00’de mayıs ayı FOMC 
toplantısının tutanaklarını yayımlayacak. Tutanaklarda üyelerin, haziran ayında faiz artırım 
döngüsünün sonlandırılması ve politika faizinin ne kadar süre kısıtlayıcı seviyelerde kalacağına ilişkin 
değerlendirmeleri önemli olacaktır. Dün açıklanan PMI verilerine göre Euro Bölgesi'nde imalat sektörü 
aktivitesi mayıs ayında 36 ayın en düşük seviyesine geriledi. İmalat PMI mayıs ayında 45,8'den 44,6'a 
gerilerken, hizmetler PMI ise 56,2'den 55,9'a geriledi. Dün ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
başkanı Lagarde’ın açıklamaları takip edildi. Lagarde, Banka'nın faiz oranlarını enflasyonu %2 hedefine 
getirmek için gerekli olduğu sürece yüksek tutacağını belirtirken, yıllarca süren düşük enflasyonun 
ardından, şu anda enflasyonun çok yüksek olduğunu ve uzun süre yüksek kalmaya devam edeceğini 
açıkladı. İngiltere’de ise imalat PMI mayıs ayında 47,8’den 46,9’a geriledi ve imalat sektörünün bu 
dönemde daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. Hizmetler PMI ise 55,1’e gerilese de hizmet 
sektörünün mayıs ayında genişleme bölgesinde kalmaya devam ettiğini gösterdi. Dün 1,0800 
seviyesinin altına gerileyen EURUSD, bu sabah 1,0780 seviyelerinde bulunuyor. Bugün İngiltere’de 
nisan ayına ilişkin tüketici enflasyonu verileri açıklanacak. 
 
Dün BIST100 endeksi günü %0,11 değer kazancı ile 4.470 seviyesinden kapatırken, endeskte işlem 
hacmi 39,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,86 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 688,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mayıs ayı reel kesim güven endeksi ve 
kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak. 
 
Dün ons altın bir miktar toparlanma gösterirken, bu sabah 1.980$ seviyesinin hemen altında 
seyrediyor. Ons gümüş ise 23,50$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 77,5$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Bitcoin ise 26.700$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0826– 1,0940 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0690 ve 

1,0600 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.8901$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,95$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 20,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,4545 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.450 – 4.182 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.605– 4.833 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2550 ve 1,2630 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2430 ve 

1,2380 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, 2023 yılı I. çeyreğinde belediyeler tarafından yapı ruhsatı verilen bina sayısı %9,2 ve yüzölçümü %2,1 azaldı. 2022 yılın ilk çeyreğinde 

27 milyon 295 bin metrekare yapı ruhsatı verilirken, 2023 çeyrekte ruhsat verilen yüzölçümü 26 milyon 713 bini metrekare oldu. Veri yüzölçümü bazında 

salgından beri görülen en düşük seviye olarak kaydedildi. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre mayıs ayında finansal hizmetler güven endeksi (FHGE), bir önceki aya göre 1,7 puan artış kaydederek 150,0 

seviyesinde gerçekleşti. 

 Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 11:00’de Ankara’da Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ile görüşecek. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de imalat PMI mayıs ayı öncü verilerine göre 47,8’den 46,9’a geriledi ve imalat sektörünün bu dönemde daralma bölgesinde kaldığına işaret 

etti. Hizmetler PMI ise 55,9’dan 55,1’e geriledi. Böylece hizmet sektörü mayıs ayında genişleme bölgesinde kalmaya devam etti. 

 Almanya’da hizmet sektörü PMI verisi 56'dan 57,8'e yükselirken imalat PMI endeksi 44,5'ten 42,9'a geriledi. 

 Euro Bölgesinde mayıs ayı hizmet PMI endeksi 56,2'den 55,9'a geriledi ancak 50'nin üzerinde kalarak sektörde büyümenin sürdüğü sinyalini verdi. 

Bölgede imalat PMI endeksi 45,8'den 44,6'a geriledi. Böylece imalat aktivitesi, 2020'de pandemide fabrikaların kapandığı dönemden beri en düşük 

seviyeye indi. Endeksin 50'nin altında değer alması sektörde daralma olduğuna işaret etti. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, enflasyonun hala çift haneli olması sebebiyle İngiltere’nin yüksek enflasyondan çıkaracağı büyük 

dersler olduğunu belirtti. Bailey, merkez bankasının daha önce şubat ayında gıda enflasyonunda zirveye ulaşıldığı değerlendirmesinde bulunduğunu fakat 

küresel iklim şartlarının bazı mahsulleri etkilemeye devam ettiğini bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Banka'nın faiz oranlarını enflasyonu %2 hedefine getirmek için gerekli olduğu sürece yüksek 

tutacağını belirtti. Lagarde, yıllarca süren düşük enflasyonun ardından, şu anda enflasyonun çok yüksek olduğunu ve uzun süre yüksek kalmaya devam 

edeceğini açıkladı. Bunun paranın değerini ve satın alma gücünü azalttığını dile getiren Lagarde, durumun Euro Bölgesi'nde insanları, şirketleri, özellikle 

de toplumun en kırılgan kesimlerini etkilediğini ifade etti. Lagarde, ECB'nin enflasyon ile mücadele için faizleri yeterince sınırlayıcı seviyelere yükseltmeyi 

sürdürmeye hazır olduğunu da vurguladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, ECB'nin enflasyonu tamamen yatıştırmadan önce faizleri birkaç kez daha artırması ve sonrasında bir 

süre için sabit tutması gerektiğini belirtti. Nagel, fiyat istikrarı sağlanana kadar faiz artırımlarını, yüksek faizi terk etmeyeceklerini ifade etti.  

 HSBC bugün yayınladığı raporda, analistlerinin Avrupa Merkez Bankasının (ECB) Haziran, Temmuz ve Eylül aylarında yapılacak Yönetim Konseyi 

toplantılarında faizi 25'er baz puan artırmalarını beklediğini ifade etti. İnatçı çekirdek enflasyonun ve hızlanan birim maşına işçilik maliyetinin bir araya 

gelmesinin ECB Yönetim Konseyi'ni Eylül'e kadar faiz artırımlarına devam etmeye yönlendireceğine savunan HSBC, mevduat faiz oranının %4,0'e 

yükseleceğini belirtti.  

 IMF İngiltere için gerçekleştirdiği gözden geçirmenin ardından geçtiğimiz ay açıkladığı büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize etti. Geçtiğimiz ay İngiltere 

ekonomisinin 2023 yılında %0,3 daralacağını tahmin eden IMF, bu beklentisini %0,4 büyüme olarak değiştirdi. 

 

ABD 

 ABD’de imalat PMI öncü verilere göre mayıs ayında beklentilerin altında kalarak daralma bölgesine geçti ve 48,5 seviyesine geriledi. Bu dönemde 

hizmetler PMI ise beklentilerin üstünde kaldı ve 53,6’dan 55,1’e yükselerek sektörde büyümenin ivmelendiğine işaret etti. 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre yeni konut satışları Nisan'da aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %4,1 artışla 683 bin oldu. Satışlar böylece 

Mart 2022'den beri en yüksek seviyeye ulaştı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD’de enflasyon nedeniyle zayıflayan tüketici güveniyle bölgesel bankalardaki stresten 

kaynaklı sıkı kredi standartlarının tüketici harcamalarındaki yavaşlamaya katkıda bulunmasının beklendiğini bildirdi. 

 ABD eski Hazine Bakanı Steven Mnuchin, ABD borçlanma tavanı üzerinde bir anlaşmaya varılmasını ve felaket sonuçları olacak bir temerrütten 

kaçınılmasını beklediğini belirtti. 

 ABD'de federal borçlanma tavanının artırılması konusunda bir anlaşmaya varılması için Beyaz Saray ve Cumhuriyetçilerden müzakereciler bugün yeniden 

bir araya gelecekler. Cumhuriyetçilerin müzakerecisi olan Temsilciler Meclisi Üyesi Garret Greves yaptığı açıklamada, dün gece yapılan müzakerelerden 

sonra Beyaz Saray ile Cumhuriyetçiler arasında farklılıkların hala yüksek olduğunu açıkladı. Graves müzakerelerin bugün yerel saat ile 11.00'da, TSİ 

18,00'da, yeniden başlayacağını ifade etti. 

 

Asya 

 Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ) gösterge politika faizini 25 baz puan artırarak %5,5'e yükseltti. 

 

  


